
sexta-feira, 29 de maio de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00932 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Portaria

 

 
 
 

 
GABINETE DA PREFEITA 

PORTARIA GP Nº. 092/020, DE 29 DE MAIO DE 2020. 
 

  “Concede Férias a Sra. Rayane 
Guimarães  Barros e dá outras 
providências”. 

 

A PREFEITA DO MUNICÍPIO CÂNDIDO SALES- ESTADO DA BAHIA, no uso legal 

de suas atribuições e de conformidade o que dispõe o art. 99 inc. V e XXI 

da Lei Orgânica do Município, bem como, a Lei Municipal de n. 24/2002, 

Lei de Estrutura Administrativa e suas alterações. 

RESOLVE: 

CONSIDERANDO o requerimento protocolado sob o nº. 2644/020. 
 

RESOLVE: 

Art. 1º. – CONCEDER FÉRIAS a servidora RAYANE GUIMARÃES BARROS lotada 

na Secretaria Municipal de Saúde, onde exerce a função de Cirurgiã 

Dentista no CEO – Centro de Especialidades Odontológicas pelo período 

de 01/06/2020 à 01/07/2020, referente ao período aquisitivo de 2018.  

Art. 2º. - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogando-se todas as disposições em contrário. 

Gabinete da Prefeita Municipal de Cândido Sales - Bahia, em 29 de Maio de 2020. 

 

Elaine Pontes de Oliveira 

Prefeita do Município de Cândido Sales 

 

Ana Célia Dias do Nascimento 

Secretária Municipal de Saúde 

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

10C55B223A00BEDB6F99A98E4565BB2F



sexta-feira, 29 de maio de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00932 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

 

 

 

 
GABINETE DA PREFEITA 

PORTARIA GP Nº. 093/020, DE 29 ABRIL DE 2020. 
 

 “Concede Férias a Sra. Namelle 
Oliveira Pereira e dá outras 
providências”. 

 

A PREFEITA DO MUNICÍPIO CÂNDIDO SALES- ESTADO DA BAHIA, no uso 

legal de suas atribuições e de conformidade o que dispõe o art. 99 inc. 

V e XXI da Lei Orgânica do Município, bem como, a Lei Municipal de n. 

24/2002, Lei de Estrutura Administrativa e suas alterações. 

RESOLVE: 

CONSIDERANDO o requerimento protocolado sob o nº. 2643/020. 
 

RESOLVE: 

Art. 1º. – CONCEDER FÉRIAS a servidora NAMELLE OLIVEIRA PEREIRA lotada na 

Secretaria Municipal de Saúde na função de Cirurgiã-Dentista no CEO - Centro 

de Especialidades Odontológicas pelo período de 01/06/2020 à 01/07/2020, 

referente ao período aquisitivo de 2018.  

Art. 2º. - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-

se todas as disposições em contrário. 

Gabinete da Prefeita Municipal de Cândido Sales - Bahia, em 29 de Maio de 2020. 

 

Elaine Pontes de Oliveira 

Prefeita do Município de Cândido Sales 

 

Ana Célia Dias Nascimento 

Secretária Municipal de Saúde  

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

10C55B223A00BEDB6F99A98E4565BB2F



sexta-feira, 29 de maio de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00932 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

 

 

 

 
GABINETE DA PREFEITA 

PORTARIA GP Nº. 094/020, DE 29 DE MAIO DE 2020. 
 

  “Concede Férias a Sra. Riana Alves 
Evangelista e dá outras providências”. 

 

A PREFEITA DO MUNICÍPIO CÂNDIDO SALES- ESTADO DA BAHIA, no uso 

legal de suas atribuições e de conformidade o que dispõe o art. 99 inc. 

V e XXI da Lei Orgânica do Município, bem como, a Lei Municipal de n. 

24/2002, Lei de Estrutura Administrativa e suas alterações. 

RESOLVE: 

CONSIDERANDO o requerimento protocolado sob o nº. 2645/020. 
 

RESOLVE: 

Art. 1º. – CONCEDER FÉRIAS a servidora Sra. RIANA ALVES EVANGELISTA 

lotada na Secretaria Municipal de Saúde na função de Odontóloga no 

Centro de Especialidades Odontológicas pelo período de 01/06/2020 à 

01/07/2020, referente ao período aquisitivo de 2019.  

Art. 2º. - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogando-se todas as disposições em contrário. 

Gabinete da Prefeita Municipal de Cândido Sales - Bahia, em 29 de Maio de 2020. 

 

Elaine Pontes de Oliveira 

Prefeita do Município de Cândido Sales 

 

Ana Célia Dias Nascimento 

Secretária Municipal de Saúde  

 

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

10C55B223A00BEDB6F99A98E4565BB2F



sexta-feira, 29 de maio de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00932 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

 

 

 

 
GABINETE DA PREFEITA 

PORTARIA GP Nº. 095/020, DE 29 MAIO DE 2020. 
 

  “Concede Férias ao Sr. Daniel Pales Correia 
e dá outras providências”. 

 

A PREFEITA DO MUNICÍPIO CÂNDIDO SALES- ESTADO DA BAHIA, no uso legal de 

suas atribuições e de conformidade o que dispõe o art. 99 inc. V e XXI da Lei 

Orgânica do Município, bem como, a Lei Municipal de n. 24/2002, Lei de 

Estrutura Administrativa e suas alterações. 

RESOLVE: 

CONSIDERANDO o requerimento protocolado sob o nº. 2646/020. 
 

RESOLVE: 

Art. 1º. – CONCEDER FÉRIAS ao servidor DANIEL PALES CORREIA lotado na 

Secretaria Municipal de Saúde, onde exerce a função de Dentista no CEO- 

Centro de Especialidades Odontológicas, pelo período de 01/06/2020 à 

01/07/2020, referente ao período aquisitivo de 2019.  

Art. 2º. - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogando-se todas as disposições em contrário. 

Gabinete da Prefeita Municipal de Cândido Sales - Bahia, em 29 de Maio de 2020. 
 

 

Elaine Pontes de Oliveira 

Prefeita do Município de Cândido Sales 

 

Ana Célia Dias Nascimento 

Secretária Municipal de Saúde  

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

10C55B223A00BEDB6F99A98E4565BB2F


		2020-05-29T11:15:29-0300




